
.É*-
t:'f*{*}.:'.&*#'

COMUNE DI FORZA D'AGRO'
Città Metropolitana di Messina

DECRETO SINDACALE n.40 del 01.12.2022

IL VICE SINDACO

Preso atto ehe:

- con deliberazione del Consiglio Comunale n. l5 dell'11 novembre 2022. esecutiva ai sensi di

legge. il Comune di Mandanici (ME) ha approvato lo schema di convenzione per 1o svolgimento in

forma associata del servizio di segreteria comunale con il Comune di Forza d'Agrò (ME.1. ai sensi

dell"art. l0 DPR 465/97:

- con deliberazione del Consiglio Comunale n. 17 del 18 novembre 2022. esecutiva ai sensi di

legge. il Comune di Forza d'Agrò (ME) ha approvato lo schema di convenzione per 1o svolgimento

in forrra associata del servizio di segreteria comunale con il Comune di Mandanici (ME). ai sensi

dell'art. 10 DPR 465/97:

- il Sindaco del Comune di Forza d'Agrò ed il Sindaco del Comune di Mandanici in data

24 novembre 2022 hanno stipulato la convenzione per la gestione del servizio di segreteria tra i due

Comuni:

- l'art. 5 della convenzione individua il Comune di Forza d'Agrò quale Comune capo

convcnzionc:

- Ia Dott.ssa Robcrta Raciti è titolare della segreteria del Comune di Mandanici:

Considerato che con provvedimento n. 96012022 - prot. no 0185030 del 28 novembre 2022, la

Prefettura - UTG di Palermo - Albo dei Segretari Comunali e Provinciali - Sezione Sicilia" ha

assegnato alla segreteria convenzionata tra i Comuni di Forza d'Agrò e Mandanici. quale Segretario

titolare. la Dott.ssa Roberta Raciti. iscritta in Fascia "C" nell'Albo dei Segretari Comunali e

Provinciali - Sezione Sicilia. in quanto già titolare della segreteria del Comune di Mandanici;

Considerato che il Sindaco Viliadò Bruno è lemporaneamente asienle in quanto impegnato

all'estero per l'espletamento di funzioni istituzionali;

Ritenuto" pertanto. di dover provvedere alla nomina del suddetto Segretario;

Visto I'afi. l5 DPR n. 46511997:.

Vista la deliberazione n. 150/1999 del Consiglio Nazionale di Amministrazione dell'ex

Agenzia autonoma per la gestione dell'Albo dei Segretari Comunali e Provinciali con la quale,

a norma dell'art. 15 DPR 465/1997. sono state disciplinate ie procedure per la nomina del

segretario titolare;

Visto l'art. 97 del D. Lgs. n. 26712000t

OGGETTO: Nomina del Segretario titolare della sede di Segreteria convenzionata tra i
Com uni di F orza d'Agrò e Mandanici



COMUNE DI FORZA D'AGRO'
Città Metropolitana di Messina

DECRETA

1. DI NOMINARE la Dott.ssa Roberta Raciti. nata a Catania il 08/10/1991. iscritta all'Albo dei

Segretari Conrunali c Provinciali - Fascia professionale C - Sezione Sicilia. quale segretario

titolare della sede di segreteria convenzionata tra i Comuni di Forza d'Agrò e Mandanicil

2. DI NOTIFICARE il presente provvedimento al Segretario sopra nominato. fissando la

decorrenza della nomina al 011122022 data in cui. previa accettazione, dovrà assumere servizio:

3. DI TRASMETTE,RE copia del presente provvedimento alla Prefettura - UTG di Palermo -

Albo dei Segretari Comunali e Pror,inciali - Sezione Sicilia.

Forza d'Agrò. 01 11212022

ol A

0l /

ll Vice Sindaco
\ lu s $ m o,(' u c' r t pr t r dr t

LCa:uva
I


